



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CPH CONTAINERS APS
REFSHALEVEJ 167F, 1432 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. november 2018

Michael Deicmann Plesner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CPH Containers ApS Refshalevej 167F 1432 København K
	CVR-nr.: 36 20 31 61 Stiftet: 19. september 2014 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Bestyrelse	Klaus Kastbjerg, formand Joachim Snebang Vanggaard Jensen Henrik Damm Krogh Claus Høxbro
Direktion	Frederik Noltenius Busck Michael Deichmann Plesner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle løsninger inden for bæredygtigt byggeri og byliv og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på DKK -1.242.244 mod et resultat på DKK -766.057 for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.445.386.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i de 2 første regnskabsår haft fokus på at udvikle og teste ny byggeteknologi.

I regnskabsåret 2017/2018 er der oprettet et datterselskab, der driver en fuldskala bebyggelse til 164 studerende.

Direktionen planlægger at fortsætte arbejdet med udvikling og test af nye løsninger inden for bæredygtigt byggeri samt byliv.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-378.219	-314.716
Personaleomkostninger.....	1	-934.747	-597.105
Af- og nedskrivninger.....		-12.193	-12.193
DRIFTSRESULTAT		-1.325.159	-924.014
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		-167.452	0
Andre finansielle indtægter.....	2	-285	-165
Andre finansielle omkostninger.....	3	-47.841	-54.497
RESULTAT FØR SKAT		-1.540.737	-978.676
Skat af årets resultat.....	4	298.493	212.619
ÅRETS RESULTAT		-1.242.244	-766.057
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-167.452	0
Overført resultat.....		-1.074.792	-766.057
I ALT		-1.242.244	-766.057

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Projektejendomme.....		457.908	470.101
Materielle anlægsaktiver.....	5	457.908	470.101
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.882.548	0
Andre værdipapirer.....		12.395	10.680
Lejededpositum.....		62.395	29.061
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.957.338	39.741
ANLÆGSAKTIVER.....		2.415.246	509.842
Igangværende projekter.....		0	868.114
Igangværende projekter.....		0	868.114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.508.987	0
Udsudte skatteaktiver.....		605.352	306.859
Andre tilgodehavender.....		360.001	1.426.009
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.000
Tilgodehavender.....		2.474.340	1.734.868
Likvide beholdninger.....		14.057.626	1.100
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		16.531.966	2.604.082
AKTIVER.....		18.947.212	3.113.924

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		98.515	64.588
Overført overskud.....		16.346.871	623.042
EGENKAPITAL.....	7	16.445.386	687.630
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	750.000	750.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	483.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		933.044	947.226
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		105.966	0
Anden gæld.....		712.816	245.626
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.501.826	2.426.294
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.501.826	2.426.294
PASSIVER.....		18.947.212	3.113.924
 Eventualposter mv.	9		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	896.317	564.228	
Pensioner.....	8.899	6.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.128	3.616	
Andre personaleomkostninger.....	17.403	22.445	
	934.747	597.105	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	-285	-165	
	-285	-165	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	47.841	54.497	
	47.841	54.497	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-298.493	-212.619	
	-298.493	-212.619	
Materielle anlægsaktiver			5
		Projektejendomme	
Kostpris 1. juli 2017.....		500.239	
Kostpris 30. juni 2018.....		500.239	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....		30.138	
Årets afskrivninger		12.193	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....		42.331	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		457.908	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver **6**

	Kapitalandele i dattervirksomhe er	Andre værdipapirer	Lejedeositum
Kostpris 1. juli 2017.....	0	10.200	62.395
Tilgang.....	2.050.000	2.000	0
Kostpris 30. juni 2018.....	2.050.000	12.200	62.395
Opskrivninger 1. juli 2017.....	0	480	0
Kapitalforhøjelse datterselskab.....	487.500	0	0
Årets resultat	-603.702	0	0
Årets opskrivninger	0	-285	0
Andre kapitalreguleringer, datterselskab	-51.250	0	0
Opskrivninger 30. juni 2018.....	-167.452	195	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	1.882.548	12.395	62.395

Egenkapital **7**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	64.588	0	0	623.042	687.630
Kapitalforhøjelse.....	33.927	16.966.073			17.000.000
Overførsel til/fra andre poster.		-16.966.073		16.966.073	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-167.452	-1.074.792	-1.242.244
Overførsel negativ reserve.....			167.452	-167.452	
Egenkapital 30. juni 2018.....	98.515	0	0	16.346.871	16.445.386

Langfristede gældsforpligtelser **8**

	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	750.000	750.000	750.000	0
	750.000	750.000	750.000	0

NOTER

Note

Eventualposter mv.

9

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkatuion overfor datterselskab, CPH Village 1 Aps.

Selskabet er blevet stævnet for 500 tkr.. Det er selskabets ledelses opfattelse, at denne verserende sag ikke bør have betydning for årsrapporten.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2018.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant i anparterne i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.883 tkr.
